
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 26 лютого 2021 року    Старокостянтинів   № 105/3/VIII 

 

Про проведення інвентаризації земель 

Старокостянтинівської міської територіальної 

громади 

 

 

Відповідно до статей 12, 19, 122, 134-139 Земельного кодексу України, 

підпункту к статті 25, статей 35 та 57 Закону України «Про землеустрій» та 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель всіх видів цільового призначення, які 

входять до Старокостянтинівської міської територіальної громади, а саме: 

 

м. Старокостянтинів, орієнтовна площа - 3542,1 га; 

 

Баглаївський старостинський округ, орієнтовна площа – 4307,3960 га; 

 

Березненський старостинський округ, орієнтовна площа – 3748,4344 га; 

 

Великомацевицький старостинський округ, орієнтовна площа – 

3667,9800 га; 

 

Великочернятинський старостинський округ, орієнтовна площа -

2702,1996 га; 

 

Вербородинський старостинський округ, орієнтовна площа – 2080,8662 га; 

 

Веснянський старосинський округ, орієнтовна площа – 2955,8500 га; 

 



2 
 

Волице - Керекешинський старостинський округ, орієнтовна площа – 

1438,2950 га; 

 

Воронковецький та Григорівський старостинські округи, орієнтовна 

площа – 4776,2066 га; 

 

Губчанський старостинський округ, орієнтовна площа – 2800,5230 га; 

 

Іршиківський старостинський округ, орієнтовна площа – 3534,5400 га; 

 

Капустинський старостинський округ, орієнтовна площа -1235,3460 га; 

 

Красносільський та Сахновецький старостинські округи, орієнтовна 

площа – 6194,1859 га; 

 

Огіївський старостинський округ, орієнтовна площа – 2261,9978 га; 

 

Пашковецький старостинський округ, орієнтовна площа – 3010,4226 га; 

 

Пеньківський старостинський округ, орієнтовна площа – 3291,3487 га; 

 

Радковецький старостинський округ, орієнтовна площа – 2617,9803 га; 

 

Решнівецький старостинський округ, орієнтовна площа – 1379,4240 га; 

 

Росолівецький старостинський округ, орієнтовна площа – 1775 га; 

 

Самчиківський старостинський округ, орієнтовна площа – 1669,6929 га; 

 

Стецьківський старостинський округ, орієнтовна площа – 1717,9280 га. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                        Миколи МЕЛЬНИЧУК 

 

 


